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(Royal & United States Mail Steamers.) 
i

Ã Averldsexpositionen i Paris 1889 erhöll denna; linie 
L» 

 V h§gsta klass guldmedalj. 

Hvita Stjem-Liniens, såväl Stor-Britanniens som Förenta 
staternas priviligiçrade postångare underhålla regulict- 

förbindelse mellah _Liverpool och Neyv-York. 

GENERALAGENT FÖR SVERKSE 
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. xHUFVUDAGENT 
LJOHN.WEN,NERSTRÖM 
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MED HVITÅ STJERN-LINIEN 
(WHITE STAR LINE) 

erbjudes snabb och beqväm resa till Amerika. Af- 

gångstid från Göteborg hvarje Fredag. Från 
Stockholm till GÖtGbOPg befordras passagerarne 

(efter egen önskan) dels med jernväg, då afresan 
från Stockholm sker antingen tisdagar eller OIIS-

dagar, dels med kanalhát, då afgångstiden är 

söndagar-l och tisdagar. 
- . 

Hvita Stjern-Liniens Kungl. Postångfartfyg hafva 
blifvit prisrbe/änttrå flera Ver/dsutstäI/ningar, Senast, 

.i Par/s förra året då de nybyggda jätteångarne Teu- 
tonia och Majestic tillerkändes Gu/dmedaljen. 

“ 

› Denna linie eget för närvarande femton ångare, 
lnemligen _Majestic, Teutonia, Germanic, Bri- 

tannic, Celtic, Adriatie, Doric, Jonic, Coptic, Arabic, 
Oceanic, Belgic, Gaelic, Cuñc, _Runie _

De största och snabbaste af dessa underhålla 
förbindelse mellan Liverpool och New-York under det 
att de öfriga underhålla konnnunikation mellan Lon- 

don-Nya Zeeland samt San Fransisco-;Kina och 
Japan. 

.Iätteångfartygen Majestic och Teutonic »

hafva en längd af 582 fot (hvilket gör dem till de 



      4 

39f0t 4 tuni och en drägtighet afomkring 10,000 
register-tennñ samt cirka 17,000 hästkrafter. 

Dessa fartyg hafva hvarderaj beqvämt ntrymme 
för 300 passagerare uti hsfd klass, 750 i Zidra 
och 750 på mellandäck samt äro förseddamed tvenne 

däck, hvadan 3:dje klassens passagerare förfega öfvei 
Ira/a nedre däcket, hvilket är en stor fördel. g

- Teutonic intog sina turer i slutei; af förra first i 
00h- gjorde öfverresan till New-York på cirka 6 da- 

gar, Majestic gör sin första resa i Aprilrmånad 
 innevarande år och töxde, i hvad snabbheten beträñar; 

enligt beräkning komina att öfverträña CPeutenici; men 

, iiifrigt äro de alldeles lika. Så väl ,uti 3:073 som 
7:310 och 2:dra_/r/assei-na hafva åtskilliga vförbätt- 

   

  

.ringar blifvit vidtagna., hvadan emigranter som välja 
någon af dessa fartyg för öfverresan till Amerika er- 

bjudas största möjlige beqvämligheter; menidettaeak- 
tadt är biljettpriset icke högre än å. öfriga ångare. 

längsta-fartyg som finnas), bredd 57 for 6 tum, djnp 

;Britannia och Germania, hvilka fartygiwstqrlek 
och snabbhet äro närmast ofvannämnda tvenne nya, 
rekommenderas särskildt för familjer att resa med; 
ty i_ anledning deraf att dessa icke föra någon 2:dra 

klass, äro 3:aje klassens fami/je/zytter ovanligt rymá 
liga och välbelägna, endast en trappa ned från löfte 

(läcket. 
“

Särskilt/f rum är inrättadt uteslutande -för sven- 
ska och ñnska passagerare. Familjer och øgift follp 

i 

hafvalski/da hytter och särskilda nedgångar och uti 

frunf/mmarsafdp/ningen finnes qVin/ig bajen/ng. 

*) l registçr-ttinnåii lika med 108 kubikfot. 
l tonn 1 vlgt är lika med 24 centner. 
Register-tom förhåller sig till vigt-tonn som lytill 1.90, N

hvad-an Qfvannämnda fartygs drägtighet efter vigt-tonn räk- 
nadt utgör 19,000 tonn, 1 › _
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Under den ilral/a årstiden äro /ryfterna uppg 
i/ärmda och för renlighet *och glultvex/Ing är omä 

sorgsfilllt sörjdt. God och vä/Iagad maf serverastre 

iigånger dagligen, Svensk tio/k medföljer ,hvarje bål; 
.och då sjukdomsfall inträifar erhålles läkaren/åra äf- 

vensom medicin kostnadsfritt. p _
nResgods får hvarje_ passagerare kostnadsfritt 

*medföra från ,Göteborg till New-York uti 3:dje klass 
70 och11ti,2:dra klass 75 lcubikfot, men å de ameá 

|rikanska jernvägarne endast 760 Skå/pund, hvilken 

bestämmelse_ är enahanda för alla linier. Allt res- 

_qøiis poleiter-as och ansvarar Lin/en för detsamma 
från afgångs- till bestämmelseorten. 
farfar böra ,vara starka och försedda med säkra lås 
samt måladt namn och adress. Enhvar uppmanas att 

ej nedlägga penningar eller värdepapper, ej heller _
prestbetyg uti sina koifertar samt att icke på resan I
medföra obehöfliga effekter. 

i 
, 

Under det behöfliga, men å denna linie ganska 
korta uppehållet-i England erhålla 2:ara som 3:079 
/k/assens passagerare al/Ung frih och såväl der som 

vid, framkomsten till New-York äro liniens svensk- 

,ta/ande ombud \till mötes och .ombesörja transport af 
res-sakerna ech i öfrigt draga försorg om emigran- 
terna, så. att dessa icke blifva utsatta för extra k0_Sl;-| 
nader. 3:aje .klassens passagerare skola sjelfva förse 

sig med _matkärL knif, gaffel och sked samtma- 
drass och fi/f; hvilket allt köpes bäst och billigast 
vid afgångsplatserna. v g i 

 
Vid afgångsarten i Sverige måsten/Ia* svenska 

utvandrare uppvisa sutf/yüningsbeüy och kan ingen 
 befordras till Amerika med mindre han äriförsedd 

med sådant. -Kärnp/Iyf/g, ej till landstormen öfver- 

förd, som önskan emigrera; skall, enligt Kongl., För- 

ordningen den 28 Januari 1887, ,genom vederbörande 
 kompaniområdes-befälhafvare till KonglfMajzt insänd 

ansökan öm tillstånd att_ur riket afflytts.. › i , 

\ i r e y

Kisføp och Imf- 
i 



De som förut varit i Amerika och äro ámed 

N
l 
kahska medborgare-måste medhefve sina medborgar 

- pappan eller, ,om sådana icke finnas, /nfyg från V
derbörande” pastorsembete, att personen i fråga Vista 
?Amerika och »har för afsigt att dit återvända. 

“Vid- ankomsten fill New-York få, 3:djek1a 
sens _passagerare landstiga i Castle-Garden, hvárifxâ_ 
de, somsköla *resa längrein i landet, af liniens 07 
bud ledsagas till jernvâigsstationen. 

i 
Lagen för l/nvandhling tillFörenta Staternarst: 

gar att sjuklingáir, svagsinta, blinda, döfstumnra, kryn 
Vlingár och fattighjon icke få. dit inyandra om d 

.äro/ âtföljda “af anhöriga som taga. vård om dem;_ 
det är icke de amerikanska myndigheternas me 
_att hindra andra att invandra än sådana, hvilkai 
skulle flata i stånd att försörjesig sjelfva, utan 15V 
en bördaiör landet. 

 * 

För öfverfarten från Sverige till landstigni 
_ platsen i Amerika är det /Ia/f afgiff för barn me 
_ 7 och 72 års ålder och för barn under 7 år är 

giften 10 kronor. Å de amerikanska jerm/áya 
befordras barn, hvilka. icke uppnått 5 års ålder .k 
nadsfritt, under det att det för barn mellan 5
[2 års ålder måste betalas /la/fiafgift. ›

I. Stockholm och Göteborg äro ombud* 
liv/ta szyem-Lzhien; klädda i liniens uniform,  

i. rande vill båtar-si och Tåg; ankomst, för att led 
,exriigranterna till liniens_ kontor 00h ombedøsde 
enhver, som har för afsigt stt resa* med denna l 
att _tydligt och bestämt fråga. efter: ombudet, 
liv/fa Stjeçn-Linien enär det 913m händer, att på 
gerarne blifva 

i 
omringadeuaf en innängd _logisvärf 

och dylikt_ fölk, som försökaühindral dem att gå ”di- 

ämnst sign_ V» . \ *i 
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 Då passagerare härsiades vid afresan nlgmgiçvol, 
pennnn hemmavarande anhöriga, så underrättas I

Velkostnadsfriizt om ângarens framkomst till New- 
atS-i- « 

i i 

Biljetter kunna hos undertecknade köpas direkta 
halla platser uti Förenta Staterna ncncanada 

iasånnn Nya Zeeland och Australien. sInnehafNVaTmz 
:Tåüvfrin Amerika heinsända biljetter (s. k, fribiIjetter) 
mn anmäla sig innan *vresan_ företages. 

Enärhplatserna, i synnerhet  de nya, ångiarne, 
a »jnycket eftersökta, torde öfverfartøsbiljetter, för 

V/“ynsaizdlia klass, heting-as en _manad före af- 
) e? genom att insända 50 kronor, och, uti 3:dje 
Alexis, genom att I4 dagar iförtid insända I0 kro- 

.ii handpenningar, som sedermera, då biljetter köpas, 
ickénii biljettliqviden., Fullständiga namn och ålder, 
ifvie personer, för hvilka biljett önskas, äfvensom 

;nå den plats dit resan skall ske, torde uppgifvas 
igindpenningar insändas. 

i 
N

Ilgållll bok innehållande engelsk språklära samt 
:llanför elnigrantei *Váirdefulla ”upplysningar tillhanda- 
?afn och tillsändes en hvar, på begäran, portofritt 
lfniiinsändande af 50 öre i.-frimärken till någon af 

:Osiiaitecknadez 
i 

bcliéxlar, betalbara vid uppvisandet, å de ile- 
; gplatser i Amerika, utfärdas. 

fnåximerikanskt, engelskt och finskt myntm- 
;rvaiuivexlaa 

 i , . 

sagriürsändning af penningar från Sverige till 

?Iföiika och Finland âifvensom_ från Amenka till 
iniidlid loxnbesöries. Då penningar för detta ändaj i 

föiiill oss insandas, är det af högsta Vigt att i 
*isen niimnes- huru stor summa som inne- 

åVaTies samt tydlig och fullständig adress till 
lt dfi emottagaren som aafsandaren samt att \ 

,zåförsänilelse rekonnnenderas eller nssurcras- 
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, För Hvüa Stiern-Liniqns agent/an* i Sve-
h 

rige 6114003 Kongl. Magüt øçIaJBikets Commerce-
Collegium, deponerade seaétio tusen løronor. \ 1 

Skriftliga förfrågningar adøjesseradfa till
någon af undertecknade, besvaras skyndsamt

i
och Jaøsinadsfritt. _ , v  

“ 

› V Adress .för brêf: , i, - . / I I. ;l /
Johnn Wennerstroxin, i C; W. Hallstrom:

 Stoçkholm. w n Göteborg..

›/

rV Ådgçss för telegrammer: 4
v

I
Hvita Stjernlinien, , i Hällströmgk

Stockholm., _ I Göteborg.

. N ›


